
-
-

-
- -

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un iversity of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

KUPNI SMLOUVA 

Fakulta rybářstvr 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

uzavrená podle§ 2079 a násl. zě.k. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 

(dále také .. smleuvaP) 

Čfslo smlouvy kupujfcího: ...... ..................... ... Člslo smlouvy prodávajfcího: 2767 

ID zakázky na profilu zadavatele: VZ0021315 

Kupující: 

Se sfdlem: 

Korespondenční adresa: 

Zastoupený: 

Pro veřejnou zakázku: 

"Osobní automobil - FROV JU" 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

-ve věcech smluvnfch: prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc.- děkanem fakulty 
- ve věcech technických a objednávek: 

 
tel.: , e-mail:  

IČ: 600 76 658 
DIČ: CZ60076658 

(dále jen kupujfcf) 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 

- ve věcech technických: 

-kontakt 
IČ: 
DIČ: 

AUTO KALNÝ S.R.O. 

Čimice 77, 342 01 Sušice 
Michaela Polanková Kalná 

 

,  
26320100 
CZ26320100 

právnf forma: Společnost s ručenfm omezenfm 
tel., email:  
bankovní spojení: česká spořitelna 
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddll C, vložka 13344 

(dále jen prodávající) 



-
-

-
--

Jihočeská univerzita 
v <:eských Budějoviclch 
U niversity of South Bohemia 
in i:eské Budějovice 

Fakulta rybáfstvl 
a ochrany vod 
Faculty of Físheríes 
and Protectíon 
of Waters 

2. Předmět a místo plnění smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu předmět 
plněni v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.2. a 2.3. této smlouvy (dále jen "dodávka"). 
Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost. 
Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodáni 
prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací, která je oddělitelnou součásti smlouvy, 
k veřejné zakázce "Osobní automobil - FROV JU" a nabídkou účastníka zadávacího řízení 
v této veřejné zakázce. Technická specifikace předmětu plněni uvedeného v bodu 2.4 smlouvy 
tvoři přílohu č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

2.3. Příloha č. 2 smlouvy - Technická specifikace, obsahuje parametry vozidla nabídnuté prodávajícím 
resp. vyjádření prodávajícího, že vozidlo požadované parametry splňuje a název a typové 
označení vozidla doplněné prodávajícím. 

2.4. Dodávkou předmětu plnění se pro účely této smlouvy rozuml: 

Název: CPV 

Osobni automobil pro minimálně 8 osob 34110000-1 

Vozidlo musi splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.5. Součástí dodávky je rovněž zkušební jízda a dále: 

Po.čet'MJ 

1 ks 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí 
účastník zadávaclho řízení), 

b) všechny provozní náplně v plném stavu a PHM do10 litrů paliva v nádrži, registraci vozidla, 
provedeni STK včetně dodání SPZ a všech dokumentů (malý a velký technický průkaz), 

c) zpracováni a předáni instrukcí a návodů k obsluze a údržbě vozidla (manuálů) v českém 
jazyce 

d) zaškoleni obsluhy, 
e) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plněni veřejné zakázky, v 

souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, 

f) bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční lhůtě, 
g) závazek záručního servisu po dobu minimálně 5 let nebo 150 000 km, dle toho, co nastane 

dříve. 

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zbožl, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez 
dalších dodatečných nákladů ze strany kupujíclho. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit 
dodávku předmětu plnění jako celku dle bodu 2.4. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění 

3. 1. Splněním dodávky se rozuml úplné dokončeni dodávky v rozsahu dle čl. 2.4 a 2.5 této smlouvy, 
stvrzené podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstraněni všech 
přlpadných drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Předpokládaný termín plnění: do 16 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a fakturovat předmět plnění nejpozději do 16 týdnů 
od podpisu kupní smlouvy. Pokud předmět plněni nenl dodán a fakturován ve výše uvedeném 
terminu. nenl kupujlcl povinen jej odebrat a uhradit za něj kupnl cenu. 

3.4. Mistem plněni se pro účely této smlouvy rozuml: 

2 



-
-

-
- -

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Fakulta rybářstvl a ochrany vod Jihočeské univerzity v českých Budějovicfch na adrese: 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

4. Cena za předmět plněni 

4.1. Cena za dodávku, uvedená v bodu 4.2. je stanovena dohodou smluvnlch stran pro rozsah 
dodávky dle zpracované zadávací dokumentace a vitězné nabidky. Kupnl cena je stanovena jako 
cena pevná a nejvýše připustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plněni je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1. této smlouvy sjednána ve 
výši: 

Celková cena bez DPH 

DPH 21% celkem 

Celková cena včetně DPH 

682 500,-

143 325,-

825 825,-

(slovy osmsetdvacetpěttisícosmsetdvacetpět korun českých). 

4.3. Jednotkové ceny dodávky rozdělené v členěni na jednotlivé položky plnění jsou uvedeny v příloze 
č. 1 Smlouvy "Rozpis cen", které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

4.5. Kupni cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zbožl a provedenim sjednaných 
služeb a pracl, zejména náklady na pořizeni zbožl včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na 
dopravu zbožl na mlsto plněni včetně připadných nákladů na manipulačnl mechanismy, náklady 
na pojištěni zbožl, ostrahu zbožl do jeho předáni a převzetl, daně a poplatky spojené s dodávkou 
zbožl, náklady na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněnlm veškerého plněni, 
které je součástí dodávky dle bodu 2,5, smlouvy. Dohodnutá kupni cena je nezávislá na vývoji 
cen a kursových změnách. 

4.6. Prodávajlci prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujiclho na 
zbožl a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou 
nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajíclho ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této 
Smlouvy: 

• překontroloval dodávané zbožl 

• prověřil mistni podminky pro provedeni předmětu smlouvy, 

• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodni podmlnky uvedené ve Smlouvě. 

5. Platební podmínky, fakturace 

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupnl ceny bude provedena po protokolárnim předáni a převzetl předmětu plněni. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude problhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude 
uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 1 00% celkové ceny dodávky, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právnich předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena názvem zakázky, ID zakázky "VZ 0021315" a číslem této smlouvy. 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajiclm stanovena na 30 kalendářni dnů od jejlho 
doručeni zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebnlmi podminkami a 
bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V připadě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, je kupujíc! oprávněn ji vrátit k doplněni. V takovém připadě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury kupujíc! mu. 

5.5. Kupujici neposkytne prodávajiclmu žádné zálohy. 

3 



-
-

-
- -

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

Fakulta rybárstvl 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

5.6. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na 
níž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupni ceny a 
DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstraněni poslední 
vady a posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předáni a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.3 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění 

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plněni s 
řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a 
dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízeni, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesnich znalostí a 
schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k 
plněni této dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončeni v souladu s 
ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojeni s třetími 
osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve 
střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího majlcf příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po 
celou dobu jeho dodání včetně dopravy do sídla kupujlciho, to znamená do řádného převzetí 
dokončené dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svoji činností třetí osobě. 

6.1 O. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověřeni jakosti 
dodávky, nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost 
pochyb či námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten 
případ se prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy 
k úhradě. 

7. Předání dodávky 

7.1. Prodávajlcf odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou 
protokolu o předání a převzetí dodávky. Přejfmacl řízení bude zahájeno na výzvu prodávajfclho, 
která bude v plsemné formě kupujícímu doručena minimálně dva pracovní dny před předáním 
dodávky. Dodávka je považována za řádně dokončenou po dodáni celého předmětu smlouvy, 
ukončeni všech prací uvedených v této smlouvě a po předloženi všech požadovaných dokladů. 
Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončeni dodávky nebo den předáni, rozuml se tím 
den, ve kterém dojde k podpisu předávaclho protokolu a předáni veškeré dokumentace. 

7.2. Předáni a převzetí dodávky se uskutečni na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termln pro jejich odstraněni. Nebudou-li tyto terminy dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárnlho odevzdání a převzetí 
dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujfclho na zaplacení eventuálních sankci a 
škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávajlcí je povinen připravit a doložit u přejímaclho řízení všechny potřebné doklady. 

Prodávajlcl předloží k přejlmacfmu řlzenl kromě dokladů obvykle požadovaných: 
- jedno pare dokumentace k vozidlu v tištěné formě, včetně záručních listů, návodů k obsluze, 

reviznlch zpráv a prohlášení o shodě, technických průkazů 
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách 

4 



-
-

-
- -

Jihočeská univerzita 
v �eských Budějovicich 
U niversity of South Bohemia 
in �eské Budějovice 

Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

- časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční lhůta na komplexní 
dodávku 

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

7.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání 
vykazovat vady. Kupujlcl je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalšlch 
povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejlmacl řlzenl po plsemné výzvě 
prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovnl den před předáním provedeno 
opakovaně. 

7.5. Vlastnictví se na kupujícího převádí předánlm dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 
nabývá kupujíc!, jakmile zlská oprávněni zásilkou nakládat. Nebezpeči nahodilé zkázy na 
kupujiclho přechází týmž okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude 
potvrzen v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

8. Záruka 

8.1. Prodávajícl zodpovldá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této 
smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční 
době bude bez vad a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozuml odchylka od 
množstvr, druhu či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za 
vady zjevné, skryté i právní, které se na dodávce vyskytnou v době předáni a dále za ty, které se 
na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávajlcl poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonlk, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání minimálně 5 let nebo 150 000 
km. dle toho, co nastane dříve. 

8.3. Kupujíc! je povinen vady vzniklé v záručnl době plsemně reklamovat u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištěni. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se 
projevuji. Dále kupující navrhne termln schůzky k projednáni reklamace a kontaktnl osobu, se 
kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstraněni vad a 
lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatněni vad právo zvolit si některou z těchto možnosti nápravy: 

• odstraněni vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 

• odstraněni vady dodáním nového plnění, nenl-li vada opravou odstranitelná 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

• odstoupením od smlouvy 

Kupujíc! sděll prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámeni vady, nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámeni vady. 

8.3. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.4. Nedostavl-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle čl. 8.2 této smlouvy, nebo nenastoupf-li 
prodávajicl k odstraněni reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po terminu sjednaném dle čl. 
8.2. této smlouvy, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řlzeni o reklamaci, tj. ode dne uplatněni 
reklamace do dne vyřízeni reklamace prodávajícím. Dnem vyřízeni reklamace je den, kdy 
kupujlci potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.6. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

5 



-
-

-
- -

Jihočeská univerzita 
v �eských Budějovidch 
U niversity of South Bohemia 
in Leské Budějovice 

Fakulta rybáfstvl 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

8.7. Prodávajici je povinen na žádost kupujiciho odstranit i vady, za které neodpovidá. V tomto 
připadě je kupujici povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Záručni servisni činnost musi být prováděna kompetentnim pracovnikem dodavatele, a to 
minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisni 
činností se rozuml zejména údržba vozidla, čištění, výměna součásti vozidla a opravy vozidla. 

8.1 O. Přlpadný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Kupujlcí má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozi-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 
nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 
patří zejména: 

a) prodlení v dodávce dobu 1 O kalendářnich dnů po terminu uvedeném v bodě 3.2. této smlouvy. 
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni podminek jakosti a dalších dohodnutých 

podmínek při prováděni realizace dodávky 
c) v připadě, že druhá smluvnl strana přestane být způsobilým subjektem, na jeji majetek 

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášeni konkursu byl zamitnut z důvodu 
nedostatku majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávacf řizení 

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem 
e) dalši důvody stanovené zákonem. 

9.2. Za soustavné porušováni provoznich podminek a podminek jakosti a dalšich dohodnutých 
podminek při prováděni dodávky se považuje třetí méně závažné porušeni výše uvedených 
podminek, byl-li prodávajici nejméně dvakrát pisemně kupujicim na porušeni podminek 
upozorněn. 

9.3. Kupujlcí je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finančni prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plněni, odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.4. Pokud kupujici tohoto práva využije, prodávajíci nemá právo na náhradu ušlého zisku ani 
nákladů, jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněnim dle ni a v souvislosti s odstoupenim 
kupujiciho od ni vznikly. Prodávajicí má právo pouze na úhradu plněni, které kupujicimu poskytl 
před odstoupenim od smlouvy. 

9.5. Odstoupeni od smlouvy podle předchoziho odstavce je kupujici povinen pisemně oznámit 
prodávajícimu. Účinky odstoupeni nastanou ke dni následujicimu po doručeni oznámeni o 
odstoupeni prodávajicimu. 

9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupeni je účinné dnem doručeni druhé straně. 
V odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na 
ustanoveni smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce 

1 0.1. V případě nedodrženi terminu splatnosti faktur vystavených prodávajicim má tento právo 
vyúčtovat kupujicimu a kupujici má povinnost uhradit prodávajicimu úrok z prodlení se 
zaplacenim řádně vystavené a doručené faktury- daňového dokladu. Výše úroku se řidl platnými 
právnimi předpisy(§ 1970 občanského zákoniku, § 2 nařizeni vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávajici se zavazuje uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupni ceny za 
každý i započatý den prodleni se smluvně stanoveným terminem dodáni předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplněni dohodnutého termínu pro odstraněni drobných vad při předáni dodávky nebo vad 
dodávky v záručni době zapJati prodávajici kupujícímu 5000 Kč za každou jednu vadu za každý 
započatý den pradlen! s odstraněnim vady. Tím neni dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s pozdnim odstraněnim vad. 

1 0.4. Kupujici je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené poruše nim povinnosti na straně 
prodávajiciho a to i v připadě, že se na toto porušeni povinnosti vztahuje smluvni pokuta, kupujici 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvni pokutu. 

6 



-
-

-
--

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednánlm nazvaným 
Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažujl. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednáni smluvní strany svoje zástupce, 
kteřl jsou uvedeni v záhlavl smlouvy. 

11.3. Smlouva s vybraným dodavatelem musl zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péči, v souladu se zájmy objednavatele a zajistit, aby nedošlo k porušeni 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude řldit výchozlmi 
podklady objednavatele, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami kupujlcího a 
rozhodnutími a vyjádřenlmi dotčených orgánů státní správy, a pokyny objednavatele, ať již 
výslovnými nebo těmi, které zná či musl znát, a to v souladu s účelem, kterého má být zařlzenlm 
záležitosti dosaženo a který je prodávajlclmu i znám. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Smluvnl strany prohlašuji, že smlouvu uzavlrajl na základě jejich pravé a svobodné vůle a že 
jsou jim všechna jej i ustanoveni jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdržl tři vyhotoveni kupujlcl a jedno 
vyhotoveni prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajlclho pro jeho dodávky aj. pozbývajl dnem podpisu smlouvy 
platnosti, a to bez ohledu na funkční postaveni osob, které před smluvním ujednánlm učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ni vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešeni sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávaclho řlzenl, se budou řídit přlslušnými 
ustanovenlmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozdějšlch předpisů a dalšlmi 
obecně závaznými právními předpisy. 

12.6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

12.7. Smluvnl strany se dohodly, že za doručeni plsemnostl je považován i den, kdy pošta označila 
prlslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvnl strana odmítla přijmout. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpis cen 

Příloha č. 2- Technická specifikace 

Příloha č. 3- Zadávacl dokumentace (uložena u dokumentace k zakázce) 

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ: 

Ve V : � ·.J :Q<J

· ·········· 

Ve Strakonicích, dne: 10.5.2017 

.!Í��i!!/J: !!�/�RJII"'!14J�f'l 0
prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc jméno a podpis oprávněné osoby 

7 



•
•

• 
• •  

Jihočeská univerzita 
v Cesk'{ch Budějovlclch 
University of South Bohem Ia 
in Ceské Budějovice 

I 1r 
Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Příloha č. 1 Návrhu Kupní smlouvy k veřejné zakázce: "Osobní automobil - FROV JU " 

ROZPISCEN 

Náiev p�latroje/za�lzenrluceleného Pofet Cena v Kč' u 1ks Cena celke.m v DPH celkem v Kč 
soUboru ks bez DPH Kč bez DPH 

Osobnl automobil pro prepravu · '  

1 682500�00 682 500,00 143 325,00 
minimálně 8 osob ' 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 682 500,00 143 325,00 

Pokyny k vyplněni: 
Účastník zadávacího řízení vyplní ceny pouze ve žlutém sloupci, na ostatní eny vzorce. 
Účastník zadávacího řízení je povinen překontrolovat správnost vypočtenýc I 
Ceny celkem ve sloupcích E, F, G vepište dAbiW(b�I§H�. čl.�� u c EOT 

KONcoooNM 

\l-Str��onicfch Dn.e· ·1 0.5.2()17 ; � . . ttmiN 
ToL. + , .• -.; +ltO: -'úl CJ - OIC: 3.!0100 

razitko a podpis osoby oprávn�M jednat jménem Qi za uohaze�e(pfepište,dopti1te) 

Cena cel�em Vč. 
DPH v Kč 

825 825,00 

825 825,00 



••• .Y•• 
Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

plnohodnotných míst k sezení, 2. a 3. řada 

jízdní bezpečnostnní prvky (minimálně ABS, ASR ... ) 

od druhé řady sedadel včetně 

Nafta 

95 kw 

1900cm3 

6,5 

6-ti stupňová 

EUR06 

5300mm 

1900mm 

1900mm 

3500 kg 

Modrá 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



v Ceských Budě)ovldch 
University ol South Bohem Ia 
ln Ce�kě B�Jd<!jťlV!Ce 

Vyhllvané zadnl sklo s ostrlkovačem a stěračem 

Palubnl počltač 

Tempomat 

Radio s handsfree sadou (minimálně 6 ks reproduktorů) 

Kola z lehkých slitin (rozměr minimálně 17") 

Plnohodnotné rezervnl kolo 

Vyhl Ivané sedadlo minimálně lldlče a spolujezdce 

Vý�kově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s loketnl a 

bedeml opěrkou 

Gumová nebo plastová podlaha včetně zavazadlového prostoru 

Osvětleni kabiny, prostoru pro cestujlcl a zavazadlového 

prostoru 

Minimálně lx zásuvka na 230 V [zavazadlov;ř prostor) a 

mlnim�lně 3x zásuvka na 12V (palubnl deska, 3. lada sedadel a 

zavarndlov;1 brosto rl 
Druhá baterie, nebo alespoň zesllená baterie pro zásuvku 230 V 

Sada zlmnlch pneu včetně ocelových disků (rozměr minimálně 

17"1 
Tovilmlzáruka minimálně 5 let nebo 150 tis. km, dle toho, co 

nastanedllve 

Povlnml v;řbava vozidla (autolékárnička, výstražný trojúhelnlk, 

výstražná ve.sta, sada náhradnlch !árovck) 

Ano 1\f'JO 

Ano A�O 

Ano A'NO 

Ano A'NO 

Ano ANO l�·;(jOO,· 

Ano ANO 

Ano 11N06000( 

Ano ANO 

Ano AN04oQr:J,· 

Ano �NO 

Ano ANO.SOOO,· 

Ano fNO 

Ano (lNO l2 (/00.,- ' 

Ano ANO 

Ano ANO -

Prodávajfcf (ú{astnfk zadávacfho ffzenQ) prohlaluje, le dodávka bude vyhovavat llfem ll'ýle wedeným paladavkilm Kupujlcfho (zadavatele). Pokud by se 

,, 

v prOblitu pffpravy a realizace dodávky ukázalo, le ke splnlnf poladavkil Kupujlcfho dle téta pfflohy je nezbytnl dodáni dallfch za11zenl, sou{ástf 8 
pffslulenstllf nebo provedeni dallfch s/uleb {f pracl, zavazuje se Prodáva}fcf dodat tata zaffzenf a provlst t)lfa práce {I slulby jako sau{ást plnlnf dodávky dle 

smlouvy bez zll'ýlenf Kupnl ceny (zmlnlnl dodávky, práce 8 slulby nebudou mh cltorakter vlcedodávek 8 vfcepracQ. 

Jméno, přijmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem čl za dodavatele: 

. 

.... 




